> [ Jarsa | <

:'1'~ XAt E e

I

IR T TP IRiE
WBPRthRS

foKEE B3t

REFT7INLEFY
PP | 1< T3

Kayo&Yukiko

FBREZUR AR

kEKXFZOBRES

TIVANT ISV RT
37

HUOZI4>F7v

--

l1:15~
11:30

| 1:30~
12:00

12:00~
12:30

12:30~
13:00

|13:00~
13:30

|13:30~
14:30

14:30~
15:00

15:00~
15:30

|15:30~
16:00

RERAR

HRES

BEEBF DIFISICDOWT

FHEENIRE, ¥ THEDIR
xR

FoXSESE

E7 /8%

KR - KRR

SR

‘ﬂ’.

ML A REFIAB#RRES

R

-

REFHIERARSE(QRISY) )

F210-1122 BFRrFIPES —
FAX: 04-T7188-T7720

TEL: 04-7188-4433

\_ https://www. s-seiun. co. jp/shisetsu/kohomin/




ABZRIR FAR

FAE RE PHEFAR EFE=ig%
BVEHTLE5E S62F ALHERK
S64(HI)REBEREFAWVIIEE K
BREEOKIE BEARV DTS2
:/ayog'i&%A'_j—‘_L\a)ﬁﬁﬂ%t:iiéon
WP REFEHOIC FE ik BE
ZnEBRIEOFEICHE HifizofiE
$TY,

SHIERE DR, FESAREE.
BB SRBEBRELALEYXY,

H RMaARIVICTIEAZEIIY—

ERELTEYET. 255V BMLL
E3W,

R&REERE

Kayo&Yukiko KR TF hitigPs IRER ARG ER S

KAERE tEt BB EOMIRFECHEE. 2D YRTTR
AVFINRY —kdh EETE MrLET,

0p.30-6 " R=2DIT > FSDIK, F—ILTORT—IVEERTIR, SBEERT—A
vam ffli TFa2—Fop.10-3731 R—IEEFALLHS SR TIRYALEH .

B LA BREIBRE <

nogh, B5IRICEAT R ELVWERDORV A - AtED T
B ebmiliEd,
WEHDEF IVFSURTIZIG:30T53 T . EREHD
IILH -5l BniRE NRPUVBTETWVFRICTEIRENEERA
FE2vY—1Edh NILA 2R 740dh MLET RO BRSITO>LHBERE. LV
FrAmn¥, COMEICTELEEW,
=5 A Ay S~ ~ ~ >
EHEXFOBRES RBFT7INEF9>ThE

RAZEEZ . WYKFEL

PRI EV. BEIS5708B EXYEE HAFOBTICEHLE TS EEH EPHHW
rLGEELTWET .20 Z7INESF IV T SBIRBEEORRERELEIT . HEL
FOIREGHILEIEREY HLEEEW,

9—T. BEER | B¥H S5 HFE LB -5, —FICHRYELLS,

Bl . FERE K5 T4 SEEHIGFR L BFRE

TEELATVWET . RAE MoHKED - RFER

ICBSTHRYKRIFIRAR MILMEARE  $1-2-31E8 1985~
FEBRNTHTTE, e 9-CtNY $£1-2-3AER | OBF~

TIWANTPISTYRIST

» - - 5 3= -
HUVZIA>TYE foXKax &
- = A~y kT FZIIRFERFOBOT LAY ®E
SAIBRIBEBRHU I 7Y M TT, e dthed p e Aol . MHELT!
WObR TRRFRERE, LLTRBS0AEL OABR THELTY A O IR R : WL BRI ERIEORAROLTT,
27, LoRLLDY B =RED e, ey ey 30F U ERABERII BTS2 E RS, M E~ KR
Wb ORBRTHIAESERLIL, T— b F—KL 75 Ry k- SLTMBELRLATLT. AR N o A S $RET
V2777 FOSEEOEBI L SREMMET, ERIERS 575 SECRI TSR] CARC T —EBBRHEBICTVET,
SYIEREDRENLBRO | >TT, RRKBOSL LG S e SRS Kl AN ABLRBORRERBLAVLRVET,
AR BERESELALT SEENTRLANIAY o —HEIELBELLS!
7 Seve T, I LATTEW, I AT DB LALIED
E)1B5T TV FERENIEL
WRAROBHETT
3. "THn®IL,

BARICEIFTEZNIATIa—DYy
INDRAIVT =P LTROARZDD
2, BB <ELWADTA4TY,

4, "LAATRI—,
HRI=DAICETLIEHBYET,
LATHFASHRAT—FBELVDIZ

BHeWS#TY,




	スライド 1
	スライド 2

