

# プログラム

出演順	団体名	時間	発表内容
0	コホミン文化祭 開会式	11:15~ 11:30	開会宣言 避難時の対応について
1	我孫子市地域防犯連絡所協議会	11:30~ 12:00	「活動報告」と「日頃の防犯対策」
2	和太鼓 音魂	12:00~ 12:30	和太鼓演奏
3	我孫子アルゼンチンタンゴ協会	12:30~ 13:00	アルゼンチンタンゴ
4	Kayo&Yukiko	13:00~ 13:30	ピアノ演奏
5	津軽三味線 孝人会	13:30~ 14:30	津軽三味線・民謡
6	長寿大学OB民舞会	14:30~ 15:00	舞踊
7	プリメリアフラダンスクラブ	15:00~ 15:30	フラダンス
8	あびこクインテット	15:30~ 16:00	木管5重奏

# コホミン

参観無料



# 文化祭

湖北地区公民館利用団体発表会

2026年3月22日(日)

11:15 開会宣言

16:00 閉会宣言

我孫子市湖北地区公民館(コホミン)

〒270-1122 我孫子市中里81-3

TEL: 04-7188-4433 FAX: 04-7188-7720

<https://www.s-seiun.co.jp/shisetsu/kohomin/>

# 発表団体紹介

## 津軽三味線 孝人会

孝人会 代表 中野孝人は、津軽三味線を習い始めて45年 S62孝人会結成 S64(HI)民謡普及集団いぶき主宰 民謡発表会の依頼。各種イベントのアトラクション。各地老人ホームの慰問等に活動。松戸 我孫子を中心に 千葉 東京 埼玉等の津軽民謡の舞台に出演 技術を研鑽中です。

今日は津軽地方の民謡、津軽5大民謡、津軽三味線をお楽しみください。

春、秋コホミンにてふだん着コンサート♪を開催しております。こちらもぜひお越しください。



## あびこクインテット

こんにちは!私たちはあびこクインテットです。いつもは「我孫子吹奏楽団」として総勢50人ほどの大編成で演奏しています。私たちの編成である木管5重奏とは、フルート・オーボエ・クラリネット・ホルン・ファゴットの5種類の楽器による演奏形態で、古典派時代からクラシック室内楽の代表的な編成の一つです。異なる楽器の多彩な響きと豊かな色彩感をお楽しみください。



## Kayo&Yukiko



☆佐藤 桂世  
メンデルスゾーン作曲 無言歌集  
op.30-6「ベニスのごンドラの歌」  
ショパン作曲 エチュードop.10-3「別れの曲」

☆浅井ゆき子  
エルガー作曲 愛の挨拶  
ドビュッシー作曲 ベルガマスク組曲  
「月の光」

## 長寿大学OB民舞会

長大卒業後、踊り大好きな仲間が集い、民舞クラブOBとして活動しています。約20年、現在、湖北台近隣センターで、月曜日1時からお稽古し、舞台発表、ボランティアと楽しんでいます。長大生に限らず踊り大好きな人、是非覗いてみて下さい。



## プルメリアフラダンスクラブ

私達は長寿大学OBのプルメリアダンスクラブです。莊司望先生の優しく分かり易いご指導のもとで練習を楽しんでいます。本日は長大生も参加しています。皆様にハワイの風をお届けできたらと全員で楽しく元気に踊ります。一緒に楽しんで下さい。



### 演目

1. 「ハナレイムーン」  
月の光に照らされたハナレイは、波音が風の囁きに聞こえてきます。愛するハナレイ、愛する月は貴方ですという曲です。
2. 「プアマナ」  
「ラハイナ」の海辺にそよ風と花の香りが漂うプアマナと呼ばれる愛しい我が家のお話です。
3. 「月の夜は」  
日本におけるハワイアンミュージックのスタンダードとして最も人気のある曲。明るく楽しいメロディです。
4. 「レイオブスター」  
あなたの為に星でレイを織ります。レイで誘えば世界で一番美しいのは貴方という曲です。

## 我孫子市地域防犯連絡所協議会



協議会の防犯活動や対策を、分かりやすくご紹介します。ホールでのステージ発表では、当協議会ホームページを活用しながら、地域で取り組む活動や、防犯に関する正しい情報の選び方・日頃の対策などをお伝えします。エントランスでは15:30ごろまで、啓発資料のパネル展示を行い、身近にできる安全対策を紹介します。地域の安心につながる情報を、ぜひこの機会にご覧ください。



## 我孫子アルゼンチンタンゴ協会

音楽を聴き、相手の動きに合わせて踊る、注意力・集中力がいるアルゼンチンタンゴ。今日は練習の成果を発表します。お楽しみください。

よろしかったら、一緒に踊りましょう。

活動場所と時間

初心者大歓迎・見学無料

湖北地区公民館 第1・2・3土曜日 19時～

近隣センターこもれび 第1・2・3月曜日 10時～



## 和太鼓 音魂

初めまして!

私たち音魂は、結成3年の和太鼓の会です。30年以上和太鼓を続けるベテランを中心に、小学生～未就学児まで一生懸命太鼓を響かせています。本日も練習の成果を披露したいと思います。一緒に楽しみましょう!

